D a t a  A c q u i s i t i o n  S o l u t i o n s
Data Translation GmbH  Im Weilerlen 10  74321 Bietigheim-Bissingen
Data Translation GmbH   Tel.: +49-7142-9531-0   Fax: +49-7142-9531-13   E-Mail: Info@DataTranslation.eu   Web: www.DataTranslation.eu
Datenblatt DT SAK 12-TP4 Datasheet
Zweikanalige analoge Signaleingabe
mit galvanischer Trennung und
Tiefpassfilter 4. Ordnung
Two channel analog input board with
galvanic isolation
and low-pass filter 4th order
Eingangssignale bis ± 100 V oder ±20 mA
Galvanische Trennung 1000 VDC
Fester Messbereich
Tiefpassfilter 4.Ordnung
Ausgangssignal •}10V
Signalanschluss: isolierte BNC-Buchsen oder
Schraubklemmen oder Lemo oder M8-Stecker
Tabelle – Table 1
Typenverzeichnis / Type register
DT SAK 12-320-FFF-TP4-10   ±20 mA
DT SAK 12-130-FFF-TP4-10   ±1 V
DT SAK 12-140-FFF-TP4-10   ±5 V
DT SAK 12-150-FFF-TP4-10   ±10 V
DT SAK 12-165-FFF-TP4-10   ±30V
DT SAK 12-170-FFF-TP4-10   ±100 V
Input signals up to ±100 V or ±20 mA
Galvanic isolation 1000VDC
fixed mesaurement ranges
Low-pass filter 4
th
 order
Output signal ±10 V
Signals connectable via isolated BNC-connectors,
or screw terminals or Lemo or M8
Tabelle – Table 2
Signalbandbreiten / Signal bandwidth
DT SAK 12-MMM-TP4-500-10 50 Hz
DT SAK 12-MMM-TP4-101-10 100 Hz
DT SAK 12-MMM-TP4-201-10 200 Hz
DT SAK 12-MMM-TP4-501-10 500 Hz
DT SAK 12-MMM-TP4-102-10 1000 Hz
DT SAK 12-MMM-TP4-252-10 2500 Hz
DT SAK 12-MMM-TP4-502-10 5000 Hz
Technische Daten Technical Data
Eingangssignal Tabelle / Table 1 Input signal
Eingangswiderstand (Spannung) 1 M Input resistance (voltage)
Eingangswiderstand (Strom) 50 M Input resistance (current)